



Auto Eder s.r.o.

Chebská 392/116B, Dvory  
360 05 Karlovy Vary

P O S U D E K / K A L K U L A C E Č AHTKB3CC40 15.03.2022

MAJITEL HZS Hilux  
Č. JEDNACÍ AHTKB3CC402523314

VÝROBCE TOYOTA HILUX (N1) ZÁKLADNÍ MODEL  
TYP-KÓD 70 A8 01  
VYBAVENÍ 2393 CCM 110KW 6-ST PŘEVODOVKA 4 WD  
VÝROBA JAR DOUBLE CAB

N Á H R A D N Í D Í L Y CENÍK : 01.02.2022

VOD-Č	NÁZEV DÍLU	ČÍSLO DÍLU	CENA
0281	PŘ-NÁRAZNÍK	52119 0K860	9870.60
0317	DRŽÁK L PŘ-NÁRAZNÍKU	52116 0K120	961.50
1601	KRYT DVEŘÍ Z L	67858 0K080	181.00
1625	OZD-LIŠTA SKLA P L	68210 0K010	1068.10
1701	NÁPIS DVEŘÍ P L	75427 0K030	704.00
1781	DVEŘE Z L	67004 KK011	14816.10
1803	DORAZ H Z L	90950 01841	68.60
1807	DORAZ D Z L	90950 06115	63.40
1809	TĚSNĚNÍ DVEŘÍ Z L	67872 0K110	1686.90
1925	OZD-LIŠTA SKLA Z L	68230 0K010	917.30
1947	OZD-PÁS DVEŘÍ Z L	75924 0K090	929.80
2013	KR-FOLIE DVEŘÍ Z L	67842 0K020	435.80
2069	DORAZ Z L	90541 09131	59.30

M Z D A Z A P R Á C I ČJ 10 ČJ=1 HOD CENA 1100.00 CZK/HOD

PRAC-POZ Č/	JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE	ČJ	CENA PRÁCE
VOD-Č			
B020	PŘ-NÁRAZNÍK VYMĚNIT OBSAHUJE: NÁRAZNÍK, MŘÍŽKU CHLADIČE A POTŘEBNÉ SOUČÁSTI V-Z	11	1210.00
531041A)	VLOŽKU PODBĚHU L/P V-Z	1	110.00
531041)	VLOŽKU PODBĚHU P L VYMĚNIT	2	220.00
531041)	VLOŽKU PODBĚHU P P V-Z	2	220.00
B200	DVEŘE P L V-Z	6	660.00
750501	NÁPIS DVEŘÍ L VYMĚNIT	5	550.00
752051)	VNĚJŠÍ ZRCÁTKO L V-Z (PANEL DVEŘÍ VYMONT)	1	110.00
NN	TĚSNĚNÍ OKNA P L V-Z	1	110.00
670301)	PANEL DVEŘÍ L V-Z	1	110.00
671011)	SKLO DVEŘÍ P L V-Z (PANEL DVEŘÍ VYMONT)	2	220.00
672191)	KLIKU DVEŘÍ VNĚ L V-Z	1	110.00
670301A)	PANEL DVEŘÍ PŘ V-Z	2	220.00
B210	DVEŘE Z L VYMĚNIT OBSAHUJE: DVEŘE Z L V-Z A SLÍCOVAT, SOU- ČÁSTI PŘESTROJIT POPŘ VYMĚNIT	22	2420.00
9852	REGISTR ZÁVAD PO OPR NAČÍST SYSTÉM AUDATEX	3*	330.00

Auto Eder s.r.o.

Chebská 392/116B, Dvory  
360 05 Karlovy Vary

P O S U D E K / K A L K U L A C E		Č	AHTKB3CC40	15.03.2022
M Z D A Z A P R Á C I	ČJ	10	ČJ=1 HOD	CENA 1100.00 CZK/HOD
PRAC-POZ Č/ VOD-Č	JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE	ČJ		CENA PRÁCE
1000	Přední nárazník záblesk. světla	10*		1100.00
1000	Polepení dílu LZ dveře			6050.00*
1000	Polepení dílu Přední nárazník			6050.00*
-----				
1781	DVEŘE Z L KONZERVACE DUTIN	3*		330.00
-----				

L A K O V Á N Í

VOD-Č	PRAC-POSTUP	ČJ		
1781	DVEŘE Z L	LAK NOVÉHO DÍLU	15	
0281	PŘ-NÁRAZNÍK	LAK NOVÉHO DÍLU K1R	11	
1481	DVEŘE P L	LAKOVÁNÍ POVRCHU	8	
2325	C-SLOUPEK L	LAKOVÁNÍ POVRCHU	5	
	NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ (PRÁCE)	ČJ		PRAC
	MZDOVÁ SAZBA	1100.00 CZK/HOD		CENA
	ČAS NA LAKOVÁNÍ	39		
	PŘÍPRAVA HL-PRÁCE LAKOVÁNÍ KOVŮ	4		
	PŘÍPRAVA SDRUŽ-PR LAKOVÁNÍ PLAST	3		
	CELK ČAS NA LAKOVÁNÍ	10 ČJ/HOD:	46	5060.00
	NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ (MATERIÁL)			CENA
	LAKOVÁNÍ NOVÝCH DÍLŮ			2650.22
	LAK NOVÉHO DÍLU - PLAST K1R			3775.94
	LAKOVÁNÍ POVRCHU-PŘESTŘIK			2013.35
	MAT-KONST HL-PRÁCE LAKOVÁNÍ KOVŮ			1263.50
	MAT-KONST SDRUŽ-PR LAKOVÁNÍ PLASTŮ			530.40
	KOEFICIENT	116.00 %		1637.35
	SYSTEM AUDATEX			STRANA 3

Auto Eder s.r.o.

Chebská 392/116B, Dvory  
360 05 Karlovy Vary

P O S U D E K / K A L K U L A C E Č AHTKB3CC40

15.03.2022

P Ř E H L E D	V Ý S L E D K Ů	CZK	CZK
-----			
N Á H R A D N Í D Í L Y		31 762.40	
REŽIJNÍ MATERIÁL( 2.0%)		635.25	
DÍLY CELKEM.....			32 397.65
M Z D A Z A P R Á C I ČJ 10 ČJ = 1 HOD			
CELKEM 70 ČJ X 1100.00 CZK/HOD		7 700.00	
PAUŠÁLNÍ ČÁSTKA		12 100.00	
PRÁCE CELKEM.....			19 800.00
V E D L E J Š Í N Á K L A D Y			
KONZERVACE DUTIN			
CELKEM 3 ČJ X 1100.00 CZK/HOD		330.00	
CELK ČÁSTKA VEDL NÁKLADY .....			330.00
L A K O V Á N Í			
MZDOVÉ NÁKLADY		5 060.00	
LAK MATERIÁL		11 870.76	
LAK CELKEM .....			16 930.76
NÁKLADY NA OPRAVU BEZ DPH .....			69 458.41
-----			
DPH 21.00 %			14 586.27
NÁKLADY NA OPRAVU VČ DPH .....			84 044.68

VYSVĚTLIVKY:

CENY ND = NCDV

Č ND NENÍ OBJEDNACÍM ČÍSLEM

)=ČAS-JEDNOTKY V JINÉ POZICI OBSAŽEN

(c) VŠECHNA PRÁVA NA VÝPOČET LAKOVÁNÍ  
AUTOMOTIVE GMBH

\* = ÚDAJE UŽIVATELE

NN = NEEEXISTUJE Č ND / Č PRAC-POZ

ZAX = ČAS-NORMU ZAJISTIL AUDATEX

SYSTÉMEM AZT JSOU VYHRAZENA SPOL. AZT

Auto Eder s.r.o.

Chebská 392/116B, Dvory  
360 05 Karlovy Vary

K O N T R O L N Í L I S T Č AHTKB3CC40

15.03.2022

MAJITEL HZS Hilux  
Č. JEDNACÍ AHTKB3CC402523314

VÝBORCE TOYOTA HILUX (N1) ZÁKLADNÍ MODEL  
TYP-KÓD 70 A8 01

Č/KÓD ZÁKAZNÍKA : 342855 CLASSDIRECT REL 20.07  
ČÍSLO VERZE 50.2007.01

DATUM KALKULACE : 15.03.2022

POPIS VOZIDLA

- VYBAVENÍ DLE VIN : 07 P5 Q2 V8 W2  
- ZADÁNÍ : 07 P5 Q2 V8 W4

GENEROVÁNÍ ND/LAKOVÁNÍ

- DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO : E 1703 F / N 0841 LO / N 0842 LO / N 1481 LO  
N 1565 LO / N 1567 LO / N 1737 LO / N 1819 LO

MZDOVÁ SAZBA

- ČASOVÝ ZÁKLAD : 10 ČJ=1 HOD  
- MECH/KAROS : 1100.00 CZK/HOD  
- LAKOVÁNÍ -AZT : 1100.00 CZK/HOD

PODPŮRNÉ KÓDY

- AKTIVNÍ KÓDY : 51 116.00

NÁHRADNÍ DÍLY

- CENÍKY ND ZPRACOVÁNY : 01.02.2022  
- CENÍKY ND VYTVOŘENY : 01.02.2022

LAKOVÁNÍ

- DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO : LE 1781 / LE10281 / L 1481 / L 2325

POČET VSTUPŮ

- ZADÁNO : 30  
- MUTACE :

PŘEHLED VÝSLEDKŮ

MZDA : 19 800.00VEDL : 330.00 LAK : 16 930.76 ND : 32 397.65  
OPRAVA: 69 458.41DPH : 14 586.27 OPR : 84 044.68

SYSTEM AUDATEX

Tato kalkulace byla provedena bez optimalizace dílů.

Jan  
Eder

Digitálně  
podepsal Jan Eder  
Datum:  
2022.04.08  
13:52:29 +02'00'